[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От 17.01.2022

         №12- п
             г.  Елизово
	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 21.12.2021 № 1225-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Елизовского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета Елизовского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 21.12.2021 № 1225-п, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                              В.А. Масло

	СОГЛАСОВАНИЕ:

	подпись
	дата

	Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения

	А.В. Прочко

	Руководитель Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

	Е.В. Семенова

	Заместитель руководителя–начальник юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Н.А. Кутепова

Исполнитель:
Желтухина Яна Борисовна, тел.8(41531)7-34-90

__________________________________________________________________________________________

Рассылка: КСП ЕГП, Управление делами, МКУ «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения», УЖКХ, Управление финансов и экономического развития, Управление имущественных отношений, Управление архитектуры и градостроительства, Отдел по культуре молодежной политике, физической культуре и спорту